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KARAR

TALEP:

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kırsal Kalkınma Şube Müdürlüğünün 08.12.2021 tarih ve 96105
sayılı yazısı ile; Gaziköy Mahallesi S.S. Kalkınma Kooperatifince tapu vasfı harman yeri ve otlak olarak geçmekte
olan 377 Ada 1 parsele 60 tonluk bir kantar konulması ile adaçayı kurutma ve ayrıca alanın mesire alanı olarak
kullanılmasını talep edilmiştir.

Mülkiyeti hazineye ait olan niteliği harman yeri ve otlak olarak geçmekte olan 37910,35 m2lik büyüklüğe
sahip taşınmazda Gaziköy Mahallesi S.S Kalkınma Kooperatifinin talepleri doğrultusunda kırsal turizmin
geliştirilmesi, doğal ve kültürel kaynakların korunması, gen kaynakların korunması amacıyla tıbbi aromatik
bitkiler bahçesi, koleksiyon bahçesi ve adaçayı kurutma, yöresel ürünlerinin sergilenip satışının yapılacağı bir
alan oluşturarak kırsal turizmi cazip hale getirecek yöre halkının sosyo-ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak
proje hayata geçirilecektir.

Proje ile ilgili 08/09/2021 tarih ve 1393 sayılı meclis kararı, 13/10/2021 tarih ve 1524 sayılı meclis kararları
alınmış olup uygulanacak olan projenin hazırlanması aşamasında Namık Kemal Üniversitesi ile iş birliği yapılması
ve protokol imzalanması için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ın yetkilendirilmesi
hususunun, Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Gaziköy Mahallesi S.S Kalkınma Kooperatifinin projesi ile ilgili
08/09/2021 tarih ve 1393 sayılı meclis kararı, 13/10/2021 tarih ve 1524 sayılı meclis kararları alınmış olup
uygulanacak olan projenin hazırlanması aşamasında Namık Kemal Üniversitesi ile iş birliği yapılması ve protokol
imzalanması için Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'ın yetkilendirilmesi talebinin kabulüne
oybirliği ile karar verildi."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Ocak
2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul
edildi.
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